
1 

 

[Wpisz cytat z  

 

 
R.020.37.2020 

 

 

 

Zarządzenie 37/2020 

z dnia 22 czerwca 2020 r.  

 

w sprawie zasad i sposobu sporządzania odpisów dyplomu ukończenia studiów 

oraz suplementów do dyplomów w tłumaczeniu na język obcy dla absolwentów 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

 

Na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Uczelnia wydaje absolwentowi, w terminie 30 dni od dnia ukończenia studiów, 

dyplom ukończenia studiów wraz z suplementem do dyplomu oraz ich 2 

odpisy, w tym na wniosek studenta złożony do dnia ukończenia studiów:  

1) odpis dyplomu w języku angielskim, francuskim, hiszpańskim, niemieckim, 

rosyjskim albo w innym języku obcym, w którym było prowadzone kształcenie 

na tych studiach; 

2) odpis suplementu do dyplomu w języku angielskim albo w innym języku 

obcym, w którym było prowadzone kształcenie na tych studiach. 

2. Uczelnia wydaje, na wniosek studenta lub absolwenta, dodatkowy odpis 

dyplomu ukończenia studiów lub odpis suplementu do dyplomu, w języku 

polskim lub w języku obcym, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Warunkiem wydania odpisu dyplomu ukończenia studiów lub suplementu, o których 

mowa w §1 ust. 1 pkt 1-2 jest wniesienie przez absolwenta opłaty w wysokości 

ustalonej odrębnym zarządzeniem rektora.   

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



2 

 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 34/2018 z dnia 4 lipca 2018 r. w sprawie zasad i sposobu 

sporządzania dodatkowych odpisów dyplomu oraz suplementów do dyplomów w 

tłumaczeniu na język obcy dla absolwentów PWSZ AS w Wałbrzychu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Rektor 

prof. nadzw. dr hab. Piotr Jurek 

 


